

(۲۹ اکتوبر ۲۰۱۹)

ملت عزتمندم...

۲۹ اکتوبر جشن جمهوریت را برای هموطنانم که در خارج و در ۸۱ ولایت کشور ما زندگی می کنند مبارک باد می گویم.

به تمامی دوستان ما که این روز خجسته تاریخی را با ما یکجا تجلیل می نمایند ابراز تشکری می نمایم. ۹۶مین سالگرد اعلام جمهوریت ما مبارک باشد.

در قدم نخست از غازی مصطفی کمال آتاترک و از تمامی قهرمانان ما که در پیروزی جنک استقلال با شکوه صد ساله ما و در ایجاد دولت جدید ما پیشتاز بوده اند، با حرمت یاد بود می نمایم.

ترکیه کشوریست که از آغاز الی ختم، مبارزات استقلال خویش از طریق مجلس نمایندگان که تمثیل اراده ملت می باشد، پیش برده است.

قرار است سال آینده ۱۰۰مین سالگرد تأسیس مجلس بزرگ مردم را جشن بگیریم، به نماینده گان مردم ما که منحیث تمثیل اراده مردم تا هنوز جهت نجات، پیشرفت، توسعه و توانمندی کشور ما تلاش ورزیده اند، اظهار قدردانی می نمایم.

از هزار سال بدین سو در جغرافیای که مورد علاقه همه دنیا و در بالای آن مبارزات مختلفی انجام یافته است و بدیل زندگی مایان در این جغرافیا را شهدای ما با جان های شان پرداخته اند، از بارگاه ایزد متعال رحمت استدعا می نمایم.

ما منحیث ملت و دولت برای حفاظت از موجودیت و آینده خویش در سال های اخیر نیز در میان یک مبارزه تاریخی بوده ایم.

از کودتاه خائینانه ۱۵ جولای گرفته تمامی حملات گروه های ترورستی که ما شاهدش بوده ایم، تظاهری از این مبارزات تاریخی ما می باشد.

عملیات های که تحت نام سپر فرات، خوشه زیتون و اخیراً عملیات چشمه صلح نیز جزئی از مبارزه های ما را تشکیل می دهد.

یک جنگی با شیوه و روش های متفاوت ولی مانند جنگ استقلال ما که یک عصر قبل آغاز و با تأسیس جمهوریت جدید ما نهایت یافته بود را پیش میبریم.

برای از بین بردن اتفاق و همبستگی ملی ما، بازی و فتنه های گوناگونی را به پیش گرفته اند.

حملات مختلفی چندین جبهه یی که از نا امن ساختن مرز های ما گرفته تا مداخله بر اقتصاد ما که حاکمیت ما مورد هدف قرار داده است، جریان دارد.

ترکیه با تجارب تاریخ قدیم، دولت ریشه دار و با تجارب جمهوریت نزدیک به یک عصر، توانمندی، امکان و تصمیم حل این همه چالش ها را دارا می باشد.

همچنین، دام های که در مقابل کشور ما ساخته شده بود را با یاری خداوند و حمایت ملت ما یکایک از بین برده به این روز ها رسیده ایم.

باور کامل داریم، روند مهمی که از آن میگذریم را نیز مناسب به دیدگاه های کسانیکه این جمهوریت را برای ما به میراث گذاشته اند، موفقانه به نتیجه خواهیم رساند.

کشور خود را به اهداف ۲۰۲۳ رسانیده، به نسل های بعدی فرصت رسیدن به دیدگاه های ۲۰۵۳ و ۲۰۷۱ را ارائه خواهیم نمود.

انشالله جمهوریت خود را به چندین سال دیگر بشکل قویتر و مرفحتر انتقال می دهیم.  
خداوند یار و یاور ما باشد.

با همین احساسات یک بار دیگر ۹۶مین سالگرد تأسیس جمهوریت ما را برایتان مبارک باد می گویم.  
با امید سلامتی تان...